
Uchwała Nr 27/15
Zarządu Powiatu Włoszczowskiego

z dnia 16 kwietnia 2015 L

w sprawie zatwierdzenia
.Sprawozdania Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z realizacji

Programu współpracy Powiatu Włoszczowskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego

(za 2014 r.)"

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. - o samorzqdzie
powiatowym (Dz.U. z 2013 L, poz. 595 - tekst jednolity; zmiany: z 2013 L, poz. 645;
z 2014 L, poz. 379, poz. 1072) i art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. - o dzialal-
nlJ.\'cipożytku publicznego iwolontariacie (Dz.U. z 2014 L, poz. 1118 - tekst jednolity; zmia-
ny: z 2014 r., poz. 1146; z 2015 L, poz. 1138) - Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

~ 1

Zatwierdza się .Sprawozdanie Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z realizacji Programu
współpracy Powiatu Włoszczowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego (za 2014 L)", stanowiące załącznik do
niniejszej uchwały.

Sprawozdanie, o którym mowa w ~ 1, podlega przedłożeniu Radzie Powiatu Włoszczow-
skiego i opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

~3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Jerzy Suliga - Przewodniczący Zarządu

2. Jarosław Ratusznik - Członek Zarządu

3. Paweł Strączyński - Członek Zarządu

4. Józef Siwek - Członek Zarządu ....~~ ........


	00000001

